
 

Strana 1 

Příloha školního řádu č. 5: Laboratorní řád pro učebnu PAV 

1. Vstup do učebny je možný pouze v přítomnosti nebo se souhlasem dozírající osoby. 

2. Všichni přítomní musí být přezuti. 

3. Obsluha všech přístrojů (počítače, dataprojektoru, audiotechniky, apod.) je dovolena jen 
se souhlasem dozírající osoby. 

4. Není dovoleno zejména manipulovat s termostatickými hlavicemi topení, opírat se o 
stěny místnosti, houpat se na židlích, sedat na stoly, jíst. 

5. Dozírající osoba po skončení činnosti v PAV zajistí: 

 Smazání tabule. 

 Srovnání stolů a zasunutí všech židliček ke stolům. 

 Uzavření všech oken – otevřena může být jen ventilace. 

 Uspořádání a vypnutí všech přístrojů včetně úklidu kabeláže. 

 Zajištění pořádku v místnosti. 

 Zhasnutí všech světel. 

 Uzamknutí učebny. 

6. Osoby, které provozující v PAV činnost pod dohledem dodržují bezpečnostní předpisy 
práce v laboratořích. 

 

V Olomouci 4. 9. 2017 …………………………… 
 Ing. Josef Kolář 
 ředitel školy 


		2017-10-09T16:03:51+0100
	VOŠ a SPŠE Olomouc, Božetěchova 3
	Ing. Josef Kolář
	Jsem autorem tohoto dokumentu




